맣 뚫 쪡 짧 믡 놣 쿕 믹 뷰 맜 샭 뻖

맘폚쳮놨쳘쫢릤훖웳튵탅쾢뗄춨횪

参加省直企业社会保险各单位：

根据《人力资源社会保障部办公厅关于做好全国特殊工种岗

位人员信息库运行准备工作的通知》要求，现就有关事项通知如

下：

一、请设有特殊工种的企业按附表的格式，认真填报本单位

特殊工种企业信息。

二、设有特殊工种的省直企业单位要高度重视，认真做好填

报工作。我局汇总的特殊工种企业信息上报后，人社部将为特殊

工种企业统一分配用户信息并开通报送权限。

三、全国特殊工种信息库上线后，各单位报送的相关信息将

是今后审核特殊工种的主要依据，请务必认真对照，确保企业信

息准确完整。

四、各单位填报的表格请盖章后，于 6月 10日前扫描后以电
子版报送我局（电子邮箱：ssbj_zlw@gd.gov.cn）。

附件：特殊工种企业信息登记表

广东省社会保险基金管理局

2020年 5月 28日
（联系人：张立伟 020-38868942 赵高德 020-37304472）

附件

쳘쫢릤훖웳튵탅쾢뗇볇뇭

企业名称（盖章）

企业名称
参保地行
政区划

参保地人
社部门

特殊工种
行业大类

统一社会
信用代码

所有制
形式

企业地址
（省/市/县

（市、
区））

经营状况
企业经办

人
姓名

企业经办人电话

填报人： 联系电话：

注：
    1.特殊工种行业大类：“1-兵器、核工业；2-城市建设；3-地质、地震、测绘；4-电子；5-纺织、轻工；6-化工；7-机械；8-建筑、建材；9-
粮食、商业、物资；10-煤炭；11-民航、铁路、航运、交通；12-石油；13-水利、电力；14-新闻出版；15-冶金；16-医药、卫生；17-邮电、广播
电视；18-渔业、水产；19-造船；20-林业”
    2.所有制形式：“1.1-国有独资（全民），1.2国有绝对控股（股份大于50%），1.3国有相对控股，1.4国有参股；2-集体；3-私人；4-中外合
资合作；5-其他”
    3.经营状况：“1-正常；2-异常（关停）；3-异常（破产）；4-异常（转制）；5-异常（注销）；6-异常（其他）”